

Flemming Munck Ejendomsselskab ApS

Bomhusvej 24, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 05 75 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Flemming Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Munck Ejendomsselskab ApS Bomhusvej 24 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 05 75 15
	Stiftet: 26. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Peter Munck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og udlejning af samt anden investering i fast ejendom, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling for regnskabsåret 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.249 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.311 kr. mod -10.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.249	-8.500
Andre finansielle indtægter	881	972
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.103</u>	<u>-2.532</u>
Resultat før skat	-8.471	-10.060
2 Skat af årets resultat	<u>4.160</u>	<u>-226</u>
Årets resultat	<u>-4.311</u>	<u>-10.286</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.311</u>	<u>-10.286</u>
Disponeret i alt	<u>-4.311</u>	<u>-10.286</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.160</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.160</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.916</u>	<u>41.108</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.916</u>	<u>41.108</u>
Likvide beholdninger	<u>127.436</u>	<u>88.456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.512</u>	<u>129.564</u>
Aktiver i alt	<u>133.512</u>	<u>129.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-43.936	-39.625
Egenkapital i alt	81.064	85.375
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.198	37.713
Selskabsskat	0	226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.448	44.189
Gældsforpligtelser i alt	52.448	44.189
Passiver i alt	133.512	129.564

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.010	1.606
Andre finansielle omkostninger	<u>93</u>	<u>926</u>
	<u>2.103</u>	<u>2.532</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-4.160</u>	<u>226</u>
	<u>-4.160</u>	<u>226</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-39.625	-29.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.311</u>	<u>-10.286</u>
	<u>-43.936</u>	<u>-39.625</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munck Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.